, ,

I
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от 11. O!t. 2t? 13

О реорганизации государственного
учреждения здравоохранения Ярославской области
«Больница N!!7», государственного автономного
учреждения здравоохранения Ярославской области
«Клиническая больница N!!3», государственного
учреждения здравоохранения Ярославской области
«Клиническая больница N!!8» и государственного автономного
учреждения здравоохранения Ярославской области
«Клиническая больница N!!2»

Рассмотрев информацию Правительства Ярославской области и заслу-
шав доклад заместителя директора департамента здравоохранения и фарма~
ции Ярославской области Давлетова С.Р. о реорганизации государственного
учреждения здравоохранения Ярославской области «Больница N!! 7», госу-
дарственного автономного учреждения здравоохранения Ярославской обла-
сти «Клиническая больница N!! 3», государственного учреждения здраво-
охранения Ярославской области «Клиническая больница N!! 8» и государ-
ственного автономного учреждения здравоохранения Ярославской области
«Клиническая больница N!!2», комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-
сти о реорганизации государственного учреждения здравоохранения Яро-
славской области «Больница N!!7», государственного автономного учрежде-
ния здравоохранения Ярославской области «Клиническая больница N!! 3»,
государственного учреждения здравоохранения Ярославской области «Кли-
ническая больница N!!8» и государственного автономного учреждения здра-
воохранения Ярославской области «Клиническая больница N!!2».

2. Обратить внимание Правительства Ярославской области на отсут-
ствие широкого общественного обсуждения при проведении оптимизации
структуры лечебных учреждений на ерритории Ярославской области.

Председатель комитета Ю.А. Филимендиков

	00000001